(334-8)

**PODZIĘKOWANIE**

Kowieńskim Strażom Ogniowym, Miejskiej i Ochotniczej, z wyrażeniem najwyższej wdzięczności za uratowanie mojej fabryki „Helena”, położonej za obrębem miasta Kowna, w Królestwie Polskiem, w dniu 12 (24) Września w czasie pożaru fabrycznej parowej suszarni. Petersburg 14 (26) Września 1887 roku. *Michał Podbereski.* (377)

**22 O. KREJCKER 22**

**KRAWIEC.**

Wykwintna i trwała robota. Elegancki krój. Wielki wybór z rosyjskich, francuzkich i angielskich materyjów gotowych ubiorów i rzeczy futrzanych, po cenach niepraktykowanie niskich, nie wytrzymujących żadnej konkurencyi.